Cерийный номер сертификата:
00D1D8F64D837582F2929D4656ECAFA06A
Владелец: Рыбинкина Елена Александровна
Дата подписания: 16.08.2023 12:31
Срок действия: с 07.02.2023 по 02.05.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.08.2023 № 566

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района
от 25.08.2022 № 555

Администрация Холмского мунипального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Холмского муниципального

района от 25.08.2022 № 555 «Об утверждении Положения о районных
методических объединениях учителей и других педагогических работников»,
следующие изменения:

1.1. Изложить Перечень районных методических объединений
учителей и других педагогических работников» в прилагаемой редакции;

1.2. Изложить состав руководителей и участников районных
методических объединений учителей и других педагогических работников в
прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании –
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель
Главы администрации
муниципального района Е.А. Рыбинкина

2

Приложение

ПЕРЕЧЕНЬ
районных методических объединений учителей и других педагогических

работников

- МО учителей русского языка и литературы;
- МО учителей обществоведческих наук;
- МО учителей естественно - математического цикл;
- МО учителей начальных классов;
- МО учителей эстетико - прикладного цикла;
- МО учителей иностранных языков;
- МО классных руководителей (сменный состав);
- МО воспитателей.

3

Приложение

СОСТАВ
руководителей и участников районных методических объединений

учителей и других педагогических работников

1. Районное методическое объединение учителей русского языка и
литературы
Зубова Н.С. - учитель Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма,
руководитель;

Белоусова Е.Н. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма;

Корсакова Л.В. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма;

Смурага Ю.И. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма.

2. Районное методическое объединение учителей обществоведческих
наук
Егоров С.В. - учитель Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма,
руководитель;

Краюшкина В.В. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма;

Парфенова Т.В. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма.

3. Районное методическое объединение учителей естественно-
математического цикла
Панфилова Л.А. - учитель Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма,
руководитель;

Кузнецова О.М. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма;

Маслова Ю.П. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма;

Николаева Е.Г. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма;

Фёдорова В.Е. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма;

Цветкова Т.М. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя

4

общеобразовательная школа» г. Холма;
Шерварлы Г.К. - учитель Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма.

4. Районное методическое объединение учителей начальных классов
Александрова А.А. - учитель Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма,
руководитель;

Александров В.В. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма;

Булатова И.В. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма,
руководитель;

Жемчужина О.В. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма;

Зверева А.В. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма;

Зверева Н.Н. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма;

Фёдорова Л. Л. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма;

Хлусова О.В. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма;

Цветкова Н.А. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма;

Харченко Н.В. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма.

5. Районное методическое объединение учителей эстетико-прикладного
цикла
Овчинникова М.И. - учитель Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма,
руководитель;

Павлова В.А. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма,
руководитель;

Муравьева И.А. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма;

Коняев К.Т. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма;

5

Иванова Е.С. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма;

Стрельцова Н.А. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма;

Сулейманов Р.М. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма.

6. Районное методическое объединение учителей иностранных языков
Любомирова Т.В. - учитель Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма,
руководитель;

Краля М.Г. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма.

7. Районное методическое объединение классных руководителей
(сменный состав)
Цветкова Н.А. - учитель Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма,
руководитель;

Александрова А.А. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма;

Александров В.В. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма;

Булатова И.В. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма;

Жемчужина О.В. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма;

Зверева А.В. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма;

Зверева Н.Н. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма;

Зубова Н.С. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма;

Иванова Е.С. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма;

Корсакова Л.В. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма;

Краля М.Г. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма;

6

Кузнецова О.М. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма;

Любомирова Т.В. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма;

Муравьева И.А. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма;

Николаева Е.Г. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма;

Овчинникова М.И. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма;

Панфилова Л.А. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма;

Парфенова Т.В. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма;

Смурага Ю.И. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма;

Фёдорова Л.Л. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма;

Харченко Н.В. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма;

Хлусова О.В. - учитель Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма.

8. Районное методическое объединение воспитателей
Спиридонова Е.И. - старший воспитатель Муниципального

автономного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад «Радуга» г. Холма,
руководитель;

Андреева Е.В. - воспитатель Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад «Радуга» г. Холма;

Васильева О.В. - воспитатель Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад «Радуга» г. Холма;

Иванова У.А. - учитель - логопед Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад «Радуга» г. Холма;

Павлова Н.О. - воспитатель Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад «Радуга» г. Холма.